58.456.944/0001-58

VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir da data de assinatura,
podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço
vantajoso.

VALOR TOTAL: R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais).

BASE LEGAL: Edital do Pregão Eletrônico nº 01/2026, Lei nº 14.133/2021, Decreto nº 11.462/2023 e demais
legislações pertinentes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.coutomagalhaes.to.gov.br/assinex-validador